
                                   2026年2月 
 
桜丘小学校同窓生の皆さま 

                           桜丘小学校同窓会 

会長 山田 武道 

 
           同窓会総会のご案内 
 

寒中の候、皆様お変わりなくお過ごしのこととお慶び申し上げます 
 
さて、令和7年度同窓会総会及び親睦会を下記のとおり開催いたします 

卒業年度に関わらず、同窓生の皆さまに幅広くご出席いただけましたら 

幸いです 

会場の都合により、お手数ではございますが、ご出席される方は、 

2月18日(水)までにメールにてお知らせくださいますようお願い 

申し上げます 

 

※同窓会のメールアドレス 

sakuragaoka.dousoukai100@gmail.com 

 

       記 

日時：令和8年2月27日（金）17時30分開会 

会場：Cure(キュア)    桜丘 5-20-12  Tel：03-5799-6430 

会費：5000 円 

議題：〇決算報告 

〇100周年に向けて 

〇その他 

なお、私たちの母校である桜丘小学校は、５年後の令和12年に創立100周年

という輝かしい筋目を迎えます。この大きな筋目を祝し、桜丘小学校の益々

の発展のために、支援事業を計画しております。 

つきましては、後輩たちのより良い学びの場を支えるため

同窓生の皆さまには、温かいご支援を賜りたく存じます。

100年の伝統を次世代へと繋ぐため、お力添えをいただけ

れば幸いです。 


